
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto per i Sistemi Biologici 

c/o Area Territoriale di Ricerca di Roma 1 
SP35d, 9 - 00010 Montelibretti RM  

Tel: +39 0690672897 
isb@isb.cnr.it 

 
 

Montelibretti, 22/12/2023 
 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA, DA INDIRE SUL MEPA, RIVOLTA AD OPERATORI 

ECONOMICI ISCRITTI NELLA CATEGORIA BENI PICCOLE APPARECCHIATURE E MATERIALE DA LABORATORIO DI FORNITURA DI 

N. 1 SISTEMA U-HPLC-PDA E SPETTROMETRO DI MS/MS A TRIPLO QUADRUPOLO DA BANCO NELL’AMBITO DEL PIANO 

NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 COMPONENTE 2 INVESTIMENTO 1.4 FINANZIATO 

DALL’UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATIONEU - PROGETTO RESEARCH CENTRE FOR AGRICULTURAL TECHNOLOGIES 

(AGRITECH) CODICE PROGETTO MUR: CN00000022 CUP -  B83C22002840001 
  

IL RUP 
 

VISTO il provvedimento di decisione a contrattare protocollo n. 0321768 del 26/10/2023, con il quale è 
stato dato avvio alla procedura in oggetto; 
VISTO l’avviso di manifestazione di interesse protocollo n. 0321768 del 26/10/2023, pubblicato sul sito 
URP del CNR e sul sito Servizio contratti pubblici (SCP) del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti, 
con scadenza per il ricevimento di eventuali offerte entro le ore 18:00 del 27/11/2023; 
VISTO la pubblicazione della RDO MePA n. 3921555 con scadenza 08/01/2024; 
VISTO la richiesta di proroga dei termini della presentazione delle offerte da parte di un operatore 
economico invitato alla RDO MePA n. 3921555, protocollo n. 0415620/2023 del 22/12/2023; 
CONSIDERATO che nulla osta all’accoglimento della sudetta richiesta; 
 

DISPONE 
 

La proroga del termine della presentazione delle offerte al 19/01/2024 alle ore 18:00, la proroga del 
termine della richiesta chiarimenti al 12/01/2024 alle ore 18:00 e che lo svolgimento della prima seduta 
pubblica è fissato per il giorno 24/01/2024 alle ore 10:00. 
 
Tali modifiche integrano la lettera di invito, facente parte della documentazione di gara protocollo n. 
0413044/2023 del 21/12/2023.           
         
 
           Il RUP 


		2023-12-22T13:19:23+0100
	Zeineb Aturki




